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KEHITTÄJÄ-AOR 
 
Kehittäjä -asianomistajaryhmän toiminnan tarkoitus 
 

KehittäjäAOR toimii kehittämisyksikön toiminnan tukena. KehittäjäAOR edistää strate-
gian toteutumista, kehittää edelleen toimintaa ja antaa lausuntoja mm. suunnitteilla 
olevista hankkeista, sekä ehdottaa uusia hankkeita VirtuaaliAMK-verkostoon. Lisäksi 
ryhmä suunnittelee ja priorisoi ammattikorkeakoulujen ja yliopistojen yhteistyötä 
edistäviä kehittä-mistoimenpiteitä.  
 
KehittäjäAOR tekee yhteistyötä vastaavan VYO:n AOR:n kanssa. 
 
KehittäjäAOR:n vuoden 2010 toiminnassa huomioidaan VirtuaaliAMK-verkoston 
strategian tavoitteet ja kehittämisyksikön toimintasuunnitelma 2010 - 2012 siten,  
että toiminta tukee VirtuaaliAMK-verkoston toimintaa. 
 
KehittäjäAOR tukee myös VirtuaaliAMK:n johtoryhmän toimintaa ja seuraa ja tukee 
muiden kehittämisyksikön nimeämien AOR:ien toimintaa. 
 

TOIMINTASUUNNITELMA 2010 
 
Toimenpiteet 

 
I. Hankevalmisteluprosessin suunnittelu ja työkalut 

Kehitetään hankevalmistelujen toimintaprosessia AMKeille avuksi tehdä päätöksiä 
hankkeisiin osallistumisesta. Toimintaprosessi tehostaa myös verkoston sisäistä 
viestintää.  
 
Tehdään Kevään 2010 aikana pientyöryhmissä. Tarvittaessa otetaan mukaan muita 
AMk:jen asiantuntijoita esim. yhteyshenkilöitä. Valitaan päävastuullinen 
kehittäjäAOR:stä.  
 

II. VirtuaaliAMK-verkoston kehittämisyksikön toimintasuunnitelmaluonnoksen 
2011 kommentointi  
 
Marraskuun 2010 aikana ennen johtoryhmälle lähettämistä. 

 
III. Kehittämissuunnitelma 

VirtuaaliAMK-verkoston toiminta tulevaisuudessa – visio 2012 ja visio 2010 –sisältöjen 
mukaisen kehittämissuunnitelman 2010 – 2020 tekemiseen kootaan kehittäjäAOR:stä 
ja muista AMK:jen asiantuntijoista koostuva työryhmä. 
 
Tehdään syksyn 2010 aikana pienryhmissä osa-alueittain. Päävastuullinen on 
kehittämisyksiköstä.  
 
Kehittämissuunnitelman sisältöjä, mm.:  

• Kehittämisyksikkö edistää verkostoyhteistyötä mm. KehittäjäAOR avulla. 
Kehittäjä-AOR kehittää yhdessä kehittämisyksikön kanssa VirtuaaliAMK-
verkostotoimintaa ja ideoi mm. hankkeita yhteistyössä VYO:n kanssa. 

• Portaalin käyttöasteen laajentaminen kaikkien hyödynnettävissä olevana 
työkaluna, tiedon ja osaamisen kohtaamispaikkana otetaan kehittäjäAOR:n 
yhdeksi kehittämisen kohteeksi. Myös markkinointiAOR tukee toiminnallaan 
tätä tavoitetta. 

• Edistetään, että AMKien vahvuus- ja osaamisalueiden tarjonta saadaan myös 
portaalin kautta muille AMKeille tarjottavaksi. 
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• Edistetään, että tarjonta vastaa kysyntää. Tätä kartoitetaan keskitetysti 

yhdessä JOO-AOR:n kanssa.  
• KehittäjäAOR selvittää mahdollisuuksia kv-hankehakuihin ja ideoi keinoja kv-

opiskelijaliikkuvuuden lisäämiseksi. (Varsinainen opiskelijaliikkuvuuden 
lisääminen on JOO-AOR:n tehtäviä.) 

 
 
  
 
 


